
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI 

CHAMADA PÚBLICA N. 19/2024 

EDITAL 02 – RESULTADO 

 

EDER PICOLI, Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais, e em conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICA a 

homologação do resultado da Chamada Pública n. 19/2024, para o cargo de Professor de 

Educação Infantil, conforme segue: 

 

1. Classificação: 

 

Classificação N° inscrição Nome Titulação 
Tempo de 

Serviço 
Data nasc. 

1 02 Vera Lúcia de Araújo Galon Pós graduação 5.385 dias 03/05/1972 

2 05 Ediana Cirino de Almeida Pós graduação 3.406 dias 04/06/1990 

3 09 Silvane Spesier Pós graduação 3.220 dias 19/03/1995 

4 07 Vanessa Fontana Pós graduação 723 dias 10/10/1995 

5 08 Jucieli Maria Gireli Dorigon Pós graduação - 16/04/1986 

6 10 Juliane Gomes Licenciatura 758 dias 23/10/1990 

7 03 Marli Rodrigues Graduação 674 dias 03/07/1987 

8 01 Eliane Ferreira Ramos Licenciatura 333 dias 18/11/1977 

9 04 Elizandra Puntel Licenciatura 220 dias 12/08/1991 

10 06 Tatiane Huve Licenciatura 147 dias 15/11/1988 

 

2. A convocação se dará nos termos do Edital de Abertura n. 01 deste certame. 

 
   

Caibi/SC, 27 de dezembro de 2024. 

 

 

EDER PICOLI 

Prefeito Municipal 

 
 

Publicado na data supra no Diário Oficial dos Municípios de SC 

 
 
 

Miguel Piccoli 

Secretário Municipal de Administração e Planejamento 


		2024-12-27T11:26:04-0300
	Éder Picoli




